
ZARZĄDZENIE Nr 1181/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

3) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  w Łodzi;

4) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;

4) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1181/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000082-
070

Rozliczenie środków otrzymanych na realizację zadania pn. 
Warsztaty, wydarzenia integracyjne dla cudzoziemców

14
1 857,00 1 857,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 857,00 1 857,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 857,00 1 857,00 - - - - - - -

000347-
042

Wydatki związane z prowadzeniem działań na rzecz cudzoziemców 11
-1 857,00 -1 857,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 857,00 -1 857,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 857,00 -1 857,00 - - - - - - -

000353-
059

Osiedle Nr 33 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 300,00 -1 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 300,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro ds. Zarządzania Kadrami



3

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900 442,00 1 430 996,00 - - - 469 446,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 900 442,00 -1 430 996,00 - - - -469 446,00 - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

000055-
006

Wydatki osobowe związane z realizacją zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego

1
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 898,00 - - - - 898,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -898,00 - - - - -898,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
011

Wynagrodzenia osobowe pracowników realizujących zadania 
związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych

5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 068,00 24 068,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -24 068,00 -24 068,00 - - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej



4

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 577,00 - - - - 577,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -290,00 - - - - -290,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -287,00 - - - - -287,00 - - -

001627-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-133,00 - - - - -133,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -133,00 - - - - -133,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -133,00 - - - - -133,00 - - -

001627-
002

Utrzymanie jednostki 10
133,00 - - - - 133,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 133,00 - - - - 133,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133,00 - - - - 133,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 182,00 2 182,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 182,00 -2 182,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
17 590,00 17 590,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 17 590,00 17 590,00 - - - - - - -



5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 723,00 12 723,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 867,00 4 867,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 24 454,00 24 454,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 454,00 -24 454,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
46 596,00 46 596,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 46 596,00 46 596,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 596,00 46 596,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 880,00 880,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -880,00 -880,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
-64 186,00 -64 186,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -64 186,00 -64 186,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -46 596,00 -46 596,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 723,00 -12 723,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 867,00 -4 867,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -



6

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -74,00 -74,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 74,00 74,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-264 195,00 -264 195,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -264 195,00 -264 195,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -223 650,00 -223 650,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -35 533,00 -35 533,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 012,00 -5 012,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
264 195,00 264 195,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 264 195,00 264 195,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 650,00 223 650,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 533,00 35 533,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 012,00 5 012,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 414,00 4 414,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 414,00 -4 414,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -



7

000351-
001

Funkcjonowanie jednostki 13
- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń planistycznych wynikających z art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

9
-71 611,00 -71 611,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -71 611,00 -71 611,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -71 611,00 -71 611,00 - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - - - - - 10 000,00 - -

4430 Różne opłaty i składki -22 000,00 - - - - - -22 000,00 - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 000,00 - - - - - 22 000,00 - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
71 611,00 71 611,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 71 611,00 71 611,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

71 611,00 71 611,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji



8

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000338-
001

Utrzymanie obiektów oraz infrastruktury na terenach 
niezabudowanych

5
-46 000,00 -46 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -46 000,00 -46 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -46 000,00 -46 000,00 - - - - - - -

000338-
003

Utrzymanie pomników na terenie miasta Łodzi 5
46 000,00 46 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 46 000,00 46 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 46 000,00 46 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



9

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

001590-
009

Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 10
-420,00 -420,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -420,00 -420,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -420,00 -420,00 - - - - - - -

001590-
010

Profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień 10
420,00 420,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 420,00 420,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00 420,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -



10

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
200,00 - - - - 200,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 200,00 - - - - 200,00 - - -

4260 Zakup energii 5 293,00 - - - - 5 293,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -80,00 - - - - -80,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 106,00 - - - - 3 106,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -2 119,00 - - - - -2 119,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-200,00 - - - - -200,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -200,00 - - - - -200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00 - - - - -200,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


